

RRG.271.4.2024

Wyjaśnienie nr 1 do zapytania ofertowego

W związku z zapytaniami do zapytania ofertowego z dnia 22.02.2024 r. na realizację zadania: „Dostawa tonerów oraz bębna do drukarek laserowych”, wyjaśniam:

1. **Zapytanie nr 1 z dnia 23.02.2024 r. o treści:**

„Dzień dobry,

w pozycji 6. - "Toner do HP LaserJet Pro M 203dw min. 23000 stron" - wkraść się błąd, do tej drukarki pasuje toner CF230X o wydajności 3500 stron lub CF230A o wydajności 1600 stron.

Proszę o doprecyzowanie, o jaki toner chodzi.”

Odpowiedź: Proszę wyceniać toner o wydajności 3 500 stron.

2. **Zapytanie nr 2 z dnia 23.02.2024 r.:**

„Dzie dobry,

Proszę o doprecyzowanie:

poz. 5 toner 1018 i pozycja 7 (1020) to jest ten sam model, w jednym wydajność 2500 stron, w pozycji nr 7 1600 stron?

Odpowiedź: Proszę wyceniać tonery z wydajnością 2 500 stron.

poz 6 Toner do HP LaserJet Pro M 203dw min. 23000 stron (zamiennik). w modelu M203dw tonery mają wydajność 1600stron - wersja A i 3500stron - wersja X , być może chodzi o bęben, bo ten ma wydajność 23.000 stron?”

Odpowiedź: Proszę wyceniać toner o wydajności 3 500 stron.